
 
 

ПРОМІНЬСЬКА  ГІМНАЗІЯ 
 

БОРАТИНСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ 

 

Н А К А З 
 

12 березня 2022 року                        с. Промінь                                              №24 

 

Про організацію освітнього процесу 

в умовах правового режиму воєнного часу 

 

У відповідності до статті 10 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», у зв’язку із запровадженням правового режиму воєнного 

стану в Україні, введеного Указом Президента України № 64/2022 від 24 

лютого 2022 року, з врахуванням рекомендацій Міністерства освіти і науки 

України, викладених у листі МОН №1/3372-22 від 06 березня 2022 року «Про 

організацію освітнього процесу» та на виконання наказу Волинської обласної 

військової адміністрації «Про організацію освітнього процесу в закладах 

освіти Волинської області» від 11 березня 2022 року №25 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Відновити освітній процес в закладі освіти з 14 березня                                     

2022 року та організувати його з використанням технологій дистанційного 

навчання. 

2. Внести зміни до тривалості уроків: 

1 урок – 09.00 - 09.30 

2 урок – 09.40 - 10.10 

3 урок – 10.20 - 10.50 

4 урок – 11.00 - 11.30 

5 урок – 11.40 - 12.10 

6 урок – 12.20 - 12.50 

7 урок – 13.00 - 13.30 

8 урок – 13.40 - 14.10 

3. Учителям гімназії забезпечити навчання в дистанційному режимі 

згідно з розкладом уроків на ІІ семестр 2021-2022 навчального року з 

використанням сервісів Google Meet та Zoom для проведення відеоуроків 

відповідно до Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти, 

а також з можливістю використання технологій асинхронного онлайн-

навчання, інших електронних ресурсів. 

4. Класним керівникам попередити здобувачів освіти та їхніх батьків 

про зміну режиму роботи закладу. 



5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                             Ірина РЕДКОУС 

 
З наказом ознайомлені: 

Дармовіс О. А   Худоба І. В.   Демчук А. А. 

Казаков В. М.   Возняк Н. Й   Гавура О. М. 

Шевчук Т. П.    Романюк І. І.   Герасимчук С. О. 

Тесля О. Л.    Сахнюк О. С.   Літвінчук С. М. 

Сільчук О. Т.    Брисюк Т. А.   Футрук М.К. 

Капустяк Г. П.    

 

 


